
 

 

  1 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku  
s názvem „Dodávka informačního systému sociálního zabezpečení (ISSZ DP-3) a jeho správa, 
provoz a rozvoj“ 

Číslo Objednatele: MV-101487-60/VZ-2022 

Číslo Zhotovitele: KOM-64/2023 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 – Pankrác 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: Mgr. Ing. Pavlem Hartmannem, MBA, ředitelem odboru 
sociálního zabezpečení 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

Číslo účtu:  19-3605881/0710 

ID datové schránky:  6bnaawp 

(dále jen „Objednatel“), 

a 

Zhotovitel: Aricoma Digital s.r.o. 

Se sídlem:   Vinohradská 1511/230, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:    47117087 

DIČ:    CZ47117087 

Zapsaný/á: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 12440 

Zastoupený/á:  Ing. Tomášem Rutrlem, jednatelem 

Tomášem Ječmínkem, jednatelem 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:    217570063/0300 

ID datové schránky:  8sqgaah 

(dále jen „Zhotovitel“)  

uzavírají v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „ZZVZ“) a v souladu s § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tento dodatek 



 

 

  2 

č. 1 ke smlouvě, jejímž předmětem je realizace zakázky s názvem „Dodávka informačního 
systému sociálního zabezpečení (ISSZ DP-3) a jeho správa, provoz a rozvoj“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“). 

 

2. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2023 smlouvu, jejímž předmětem je realizace zakázky 
s názvem „Dodávka informačního systému sociálního zabezpečení (ISSZ DP-3) a 

jeho správa, provoz a rozvoj“, zadávanou Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu 
ZZVZ.  Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 21. 6. 2023 pod ID smlouvy 

23212695 (dále jen „Smlouva“). 

2. Zhotovitel má zájem obměnit realizační tým, prostřednictvím kterého hodlá uskutečnit 
plnění dle Smlouvy. Seznam členů realizačního týmu je uveden v Příloze č. 9 Smlouvy. 

3. Podle čl. 6 odst. 10 Smlouvy mj. platí, že změnu v osobě některého z členů realizačního 
týmu nebo některého z poddodavatelů je možné uskutečnit pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele ve formě dodatku ke Smlouvě, jehož prostřednictvím 
dojde ke změně Přílohy č. 9 této Smlouvy. Pokud Dodavatel prokázal prostřednictvím 
některého z poddodavatelů uvedených v nabídce část kvalifikace, může být takový 
poddodavatel nahrazen pouze takovým poddodavatelem, který splňuje odpovídající část 
kvalifikačních předpokladů. To obdobně platí pro nahrazení některého z platných členů 
realizačního týmu novým členem realizačního týmu. V takových případech je Zhotovitel 
povinen předložit Objednateli doklady prokazující splnění příslušných kvalifikačních 
předpokladů novým poddodavatelem či novým členem realizačního týmu nejpozději při 
uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě. 

4. Před uzavřením tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě předložil Zhotovitel doklady prokazující 
splnění příslušných kvalifikačních předpokladů novými členy realizačního týmu. V souladu 
s požadavky vyplývajícími z kap. 18.3. zadávací dokumentace na Veřejnou zakázku 
Zhotovitel dále před uzavřením tohoto dodatku č. 1 příslušné doklady osvědčující 
oprávnění pro přístup k utajovaným informacím stupně utajení Vyhrazené pro všechny 
nově navržené členy realizačního týmu. 

5. Vzhledem k výše uvedeným důvodům mají smluvní strany zájem na tom, aby došlo ke 
změně Přílohy č. 9 Smlouvy, která bude reflektovat změny v realizačním týmu Zhotovitele. 

6. Podle čl. 18 odst. 1 Smlouvy lze tuto Smlouvu měnit nebo doplňovat pouze písemnými 
dodatky označovanými a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran 
a podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

 

7. Vzhledem k výše uvedeným důvodům, v souladu s ust. § 222 ZZVZ a v souladu s čl. 6 
odst. 10 a čl. 18 odst. 1 Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“). 



 

 

  3 

8. Nad rámec výše uvedených změn došlo u Zhotovitele ke změně obchodní firmy a sídla. 
V souladu s čl. 13 odst. 2 Smlouvy Zhotovitel informoval písemně Objednatele o změně 
obchodní firmy a sídla. Z tohoto důvodu je tento Dodatek uzavírán již s uvedením nové 
obchodní firmy a nového sídla Zhotovitele v záhlaví tohoto Dodatku. 

 

3. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Dosavadní znění Přílohy č. 9 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým zněním Přílohy 
č. 9 Smlouvy, které je obsaženo v příloze tohoto Dodatku. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že s výjimkou změn Smlouvy provedených v čl. 3 

tohoto Dodatku zůstávají všechna ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují své podpisy.  

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 9 – Seznam členů realizačního týmu a seznam poddodavatelů s určením 
částí plnění 

Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 

 

 
 

Mgr. Ing. Pavel Hartmann, MBA  

ředitel odboru sociálního zabezpečení 
Ministerstvo vnitra ČR 

 Ing. Tomáš Rutrle  

jednatel  

Aricoma Digital s.r.o. 

 

 

___ 

Tomáš Ječmínek MBA  

jednatel  

Aricoma Digital s.r.o. 

 

 


